В приказ  _____  ________ 20___ г.

                                             И.А. Павлюкова

Приказ №____ от ____________     20___г.

                              (число) (месяц)  ( год)

Директору   муниципального

бюджетного

общеобразовательного учреждения

 средней общеобразовательной школы

имени Виктора Романовича Поликанова

р.п. Многовершинный Николаевского

муниципального района

Хабаровского края

Павлюковой И.А.

от_______________________________

          _________________________________

                                                          Заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)__________________________________________
                                                                             (фамилия, имя, отчество ребѐнка)

_______________________________________________________________________

                                                                                (дата и место рождения ребенка)

В         10       класс _____________________________________________________

отец:_____________________________________________________________________

мать:____________________________________________________________________

    фамилия, имя, отчество  родителей (законных представителей) ребенка;

отец___________________________________________________________________

мать ___________________________________________________________________

(контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка.)

_________________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей);

О себе сообщаю дополнительные сведения:

_________________________________________________________________________

        _____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

«__» __________2024г. _________________ __________________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами,

свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами

МБОУ СОШ р.п. Многовершинный ознакомлен(а).

«__» __________2024г. _________________ __________________

Даю согласие МБОУ СОШ р.п. Многовершинный на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка __________________________________ в

объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«__» _________2024г. _________________ __________________

Примечание

Согласно п 24.  «Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования"( Приказ

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования" (с изменениями и дополнениями) родители(

законные представители указывают  следующие сведения:

-«фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка или поступающего;

дата рождения ребенка или поступающего;

-адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка или поступающего;

-фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

ребенка;

-адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя(ей) (законного(ых)

представителя(ей) ребенка;

-адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) родителя(ей)

(законного(ых) представителя(ей) ребенка или поступающего;

-о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема;

-о потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации;

-согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по

адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка

по адаптированной образовательной программе);

-согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по

адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения

указанного поступающего по адаптированной образовательной программе);

язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков

народов Российской Федерации или на иностранном языке);

-родной язык из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации права

на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе

русского языка как родного языка);

-государственный язык республики Российской Федерации (в случае предоставления

общеобразовательной организацией возможности изучения государственного языка

республики Российской Федерации);

-факт ознакомления родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка или

поступающего с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
 27

;

-согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка или поступающего на

обработку персональных данных»

http://ivo.garant.ru/document/redirect/74626876/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74626876/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74626876/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74626876/0